о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020 № 159-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившим силу постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 29.05.2015 г. № 192-П «О передаче
муниципальным учреждениям Златоустовского
городского округа, функции и полномочия
учредителя в отношении которых осуществляет
Муниципальное казенное учреждение
Управление образования Златоустовского
городского округа, полномочий
по исполнению публичных обязательств перед
физическим лицом, подлежащих исполнению
в денежной форме»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 29.05.2015 г. № 192-П «О передаче муниципальным учреждениям
Златоустовского городского округа, функции и полномочия учредителя
в отношении которых осуществляет Муниципальное казенное учреждение
Управление образования Златоустовского городского округа, полномочий
по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме» признать утратившим силу.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Вр-114303